
Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "A"1

ZANABONI GABRIELE ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:50.90 04:37 0,400 11:00:48.00

CHIP-B 00:01:49.75 04:34 0,400 11:02:37.75

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 11:04:27.20

CHIP-B 00:01:45.10 04:22 0,400 11:06:12.30

CHIP-B 00:01:47.35 04:28 0,400 11:07:59.65

CHIP-B 00:01:47.05 04:27 0,400 11:09:46.70

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 11:11:36.75

CHIP-B 00:01:45.50 04:23 0,400 11:13:22.25

CHIP-B 00:01:48.40 04:31 0,400 11:15:10.65

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 11:17:02.20

CHIP-B 00:01:50.65 04:36 0,400 11:18:52.85

CHIP-B 00:01:50.70 04:36 0,400 11:20:43.55

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 11:22:35.10

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:24:24.90

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 11:26:15.25

CHIP-B 00:01:51.25 04:38 0,400 11:28:06.50

CHIP-B 00:01:50.85 04:37 0,400 11:29:57.35

CHIP-B 00:01:51.30 04:38 0,400 11:31:48.65

CHIP-B 00:01:50.15 04:35 0,400 11:33:38.80

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 11:35:28.25

CHIP-B 00:01:49.50 04:33 0,400 11:37:17.75

CHIP-B 00:01:50.70 04:36 0,400 11:39:08.45

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:40:58.25

CHIP-B 00:01:51.35 04:38 0,400 11:42:49.60

CHIP-B 00:01:51.95 04:39 0,400 11:44:41.55

CHIP-B 00:01:50.40 04:36 0,400 11:46:31.95

CHIP-B 00:01:50.25 04:35 0,400 11:48:22.20

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:50:12.00

CHIP-B 00:01:49.85 04:34 0,400 11:52:01.85

CHIP-B 00:01:48.65 04:31 0,400 11:53:50.50

CHIP-B 00:01:49.10 04:32 0,400 11:55:39.60

CHIP-B 00:01:50.75 04:36 0,400 11:57:30.35

CHIP-B 00:01:46.95 04:27 0,400 11:59:17.30

33Giri: 13,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "B"2

MUZZO CLAUDIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:53.05 04:42 0,400 11:01:46.75

CHIP-B 00:01:53.85 04:44 0,400 11:03:40.60

CHIP-B 00:01:54.05 04:45 0,400 11:05:34.65

CHIP-B 00:01:54.90 04:47 0,400 11:07:29.55

CHIP-B 00:01:55.45 04:48 0,400 11:09:25.00

CHIP-B 00:01:55.55 04:48 0,400 11:11:20.55

CHIP-B 00:01:56.70 04:51 0,400 11:13:17.25

CHIP-B 00:01:56.35 04:50 0,400 11:15:13.60

CHIP-B 00:01:56.15 04:50 0,400 11:17:09.75

CHIP-B 00:01:55.40 04:48 0,400 11:19:05.15

CHIP-B 00:01:55.95 04:49 0,400 11:21:01.10

CHIP-B 00:01:55.60 04:49 0,400 11:22:56.70

CHIP-B 00:01:53.75 04:44 0,400 11:24:50.45

CHIP-B 00:01:55.50 04:48 0,400 11:26:45.95

CHIP-B 00:01:54.20 04:45 0,400 11:28:40.15

CHIP-B 00:01:54.45 04:46 0,400 11:30:34.60

CHIP-B 00:01:55.90 04:49 0,400 11:32:30.50

CHIP-B 00:01:56.10 04:50 0,400 11:34:26.60

CHIP-B 00:01:55.25 04:48 0,400 11:36:21.85

CHIP-B 00:01:54.25 04:45 0,400 11:38:16.10

CHIP-B 00:01:56.25 04:50 0,400 11:40:12.35

CHIP-B 00:01:56.80 04:52 0,400 11:42:09.15

CHIP-B 00:01:56.35 04:50 0,400 11:44:05.50

CHIP-B 00:01:54.90 04:47 0,400 11:46:00.40

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 11:47:55.40

CHIP-B 00:01:54.90 04:47 0,400 11:49:50.30

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 11:51:45.30

CHIP-B 00:01:55.45 04:48 0,400 11:53:40.75

CHIP-B 00:01:54.50 04:46 0,400 11:55:35.25

CHIP-B 00:01:53.35 04:43 0,400 11:57:28.60

CHIP-B 00:01:56.65 04:51 0,400 11:59:25.25

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tidiesse3

CASARINI LUCREZIA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:43.30 04:18 0,400 11:00:19.35

CHIP-B 00:01:47.90 04:29 0,400 11:02:07.25

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 11:04:03.80

CHIP-B 00:01:56.85 04:52 0,400 11:06:00.65

CHIP-B 00:01:58.40 04:56 0,400 11:07:59.05

CHIP-B 00:01:57.30 04:53 0,400 11:09:56.35

CHIP-B 00:01:59.65 04:59 0,400 11:11:56.00

CHIP-B 00:02:01.50 05:03 0,400 11:13:57.50

CHIP-B 00:02:01.05 05:02 0,400 11:15:58.55

CHIP-B 00:02:04.05 05:10 0,400 11:18:02.60

CHIP-B 00:02:03.80 05:09 0,400 11:20:06.40

CHIP-B 00:02:02.15 05:05 0,400 11:22:08.55

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 11:24:09.25

CHIP-B 00:02:01.65 05:04 0,400 11:26:10.90

CHIP-B 00:02:02.10 05:05 0,400 11:28:13.00

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 11:30:13.85

CHIP-B 00:02:00.10 05:00 0,400 11:32:13.95

CHIP-B 00:02:01.10 05:02 0,400 11:34:15.05

CHIP-B 00:02:01.75 05:04 0,400 11:36:16.80

CHIP-B 00:02:04.65 05:11 0,400 11:38:21.45

CHIP-B 00:02:03.20 05:08 0,400 11:40:24.65

CHIP-B 00:02:03.20 05:08 0,400 11:42:27.85

CHIP-B 00:02:02.65 05:06 0,400 11:44:30.50

CHIP-B 00:02:00.40 05:01 0,400 11:46:30.90

CHIP-B 00:02:01.60 05:04 0,400 11:48:32.50

CHIP-B 00:02:00.95 05:02 0,400 11:50:33.45

CHIP-B 00:01:59.85 04:59 0,400 11:52:33.30

CHIP-B 00:02:06.60 05:16 0,400 11:54:39.90

CHIP-B 00:02:02.05 05:05 0,400 11:56:41.95

CHIP-B 00:02:01.60 05:04 0,400 11:58:43.55

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

QUELLI DEL MARTEDI'4

DE ANGELI FABIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:34.20 03:55 0,400 11:01:12.30

CHIP-B 00:01:14.50 03:06 0,400 11:02:26.80

CHIP-B 00:01:16.55 03:11 0,400 11:03:43.35

CHIP-B 00:01:18.05 03:15 0,400 11:05:01.40

CHIP-B 00:01:18.40 03:16 0,400 11:06:19.80

CHIP-B 00:01:19.15 03:17 0,400 11:07:38.95

CHIP-B 00:01:19.80 03:19 0,400 11:08:58.75

CHIP-B 00:01:20.70 03:21 0,400 11:10:19.45

CHIP-B 00:01:21.80 03:24 0,400 11:11:41.25

CHIP-B 00:01:21.95 03:24 0,400 11:13:03.20

CHIP-B 00:01:22.55 03:26 0,400 11:14:25.75

CHIP-B 00:01:22.75 03:26 0,400 11:15:48.50

CHIP-B 00:01:22.25 03:25 0,400 11:17:10.75

CHIP-B 00:01:21.85 03:24 0,400 11:18:32.60

CHIP-B 00:01:22.45 03:26 0,400 11:19:55.05

CHIP-B 00:01:22.45 03:26 0,400 11:21:17.50

CHIP-B 00:01:23.70 03:29 0,400 11:22:41.20

CHIP-B 00:01:24.85 03:32 0,400 11:24:06.05

CHIP-B 00:01:24.60 03:31 0,400 11:25:30.65

CHIP-B 00:01:25.85 03:34 0,400 11:26:56.50

CHIP-B 00:01:26.50 03:36 0,400 11:28:23.00

CHIP-B 00:01:27.25 03:38 0,400 11:29:50.25

CHIP-B 00:01:30.60 03:46 0,400 11:31:20.85

CHIP-B 00:01:31.40 03:48 0,400 11:32:52.25

CHIP-B 00:01:32.60 03:51 0,400 11:34:24.85

CHIP-B 00:02:26.40 06:06 0,400 11:36:51.25

CHIP-B 00:01:39.50 04:08 0,400 11:38:30.75

CHIP-B 00:01:37.15 04:02 0,400 11:40:07.90

CHIP-B 00:01:31.90 03:49 0,400 11:41:39.80

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:43:11.40

CHIP-B 00:01:30.90 03:47 0,400 11:44:42.30

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:46:13.90

CHIP-B 00:01:30.30 03:45 0,400 11:47:44.20

CHIP-B 00:01:30.45 03:46 0,400 11:49:14.65

CHIP-B 00:01:30.20 03:45 0,400 11:50:44.85

CHIP-B 00:01:31.00 03:47 0,400 11:52:15.85

CHIP-B 00:01:29.55 03:43 0,400 11:53:45.40

CHIP-B 00:01:29.55 03:43 0,400 11:55:14.95

CHIP-B 00:01:25.10 03:32 0,400 11:56:40.05

CHIP-B 00:01:24.75 03:31 0,400 11:58:04.80

CHIP-B 00:01:18.45 03:16 0,400 11:59:23.25

41Giri: 16,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ARTSANA IN CORPORE SANO5

UBEZIO CLAUDIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:34.55 03:56 0,400 11:00:14.90

CHIP-B 00:01:54.65 04:46 0,400 11:02:09.55

CHIP-B 00:01:56.20 04:50 0,400 11:04:05.75

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 11:06:01.75

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 11:07:59.95

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 11:09:54.95

CHIP-B 00:01:55.25 04:48 0,400 11:11:50.20

CHIP-B 00:01:57.60 04:54 0,400 11:13:47.80

CHIP-B 00:01:52.35 04:40 0,400 11:15:40.15

CHIP-B 00:01:56.70 04:51 0,400 11:17:36.85

CHIP-B 00:01:59.45 04:58 0,400 11:19:36.30

CHIP-B 00:01:59.60 04:59 0,400 11:21:35.90

CHIP-B 00:02:01.65 05:04 0,400 11:23:37.55

CHIP-B 00:01:59.05 04:57 0,400 11:25:36.60

CHIP-B 00:02:01.00 05:02 0,400 11:27:37.60

CHIP-B 00:01:59.90 04:59 0,400 11:29:37.50

CHIP-B 00:02:02.80 05:07 0,400 11:31:40.30

CHIP-B 00:02:01.05 05:02 0,400 11:33:41.35

CHIP-B 00:02:02.80 05:07 0,400 11:35:44.15

CHIP-B 00:02:04.10 05:10 0,400 11:37:48.25

CHIP-B 00:02:05.20 05:13 0,400 11:39:53.45

CHIP-B 00:02:22.65 05:56 0,400 11:42:16.10

CHIP-B 00:02:06.85 05:17 0,400 11:44:22.95

CHIP-B 00:02:07.80 05:19 0,400 11:46:30.75

CHIP-B 00:02:08.25 05:20 0,400 11:48:39.00

CHIP-B 00:02:08.05 05:20 0,400 11:50:47.05

CHIP-B 00:02:10.25 05:25 0,400 11:52:57.30

CHIP-B 00:02:41.80 06:44 0,400 11:55:39.10

CHIP-B 00:02:07.85 05:19 0,400 11:57:46.95

CHIP-B 00:02:04.20 05:10 0,400 11:59:51.15

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ITALTEL6

IUSO LEONARDO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:54.50 04:46 0,400 11:00:01.65

CHIP-B 00:01:41.75 04:14 0,400 11:01:43.40

CHIP-B 00:01:46.15 04:25 0,400 11:03:29.55

CHIP-B 00:01:46.10 04:25 0,400 11:05:15.65

CHIP-B 00:01:45.40 04:23 0,400 11:07:01.05

CHIP-B 00:01:46.70 04:26 0,400 11:08:47.75

CHIP-B 00:01:45.55 04:23 0,400 11:10:33.30

CHIP-B 00:01:46.40 04:26 0,400 11:12:19.70

CHIP-B 00:01:46.20 04:25 0,400 11:14:05.90

CHIP-B 00:01:45.50 04:23 0,400 11:15:51.40

CHIP-B 00:01:45.70 04:24 0,400 11:17:37.10

CHIP-B 00:01:48.00 04:30 0,400 11:19:25.10

CHIP-B 00:01:46.95 04:27 0,400 11:21:12.05

CHIP-B 00:01:47.15 04:27 0,400 11:22:59.20

CHIP-B 00:01:49.20 04:33 0,400 11:24:48.40

CHIP-B 00:01:47.80 04:29 0,400 11:26:36.20

CHIP-B 00:01:48.30 04:30 0,400 11:28:24.50

CHIP-B 00:01:48.70 04:31 0,400 11:30:13.20

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:32:03.00

CHIP-B 00:01:49.85 04:34 0,400 11:33:52.85

CHIP-B 00:01:48.35 04:30 0,400 11:35:41.20

CHIP-B 00:01:49.70 04:34 0,400 11:37:30.90

CHIP-B 00:01:49.05 04:32 0,400 11:39:19.95

CHIP-B 00:01:48.05 04:30 0,400 11:41:08.00

CHIP-B 00:01:47.95 04:29 0,400 11:42:55.95

CHIP-B 00:01:49.00 04:32 0,400 11:44:44.95

CHIP-B 00:01:49.10 04:32 0,400 11:46:34.05

CHIP-B 00:01:49.05 04:32 0,400 11:48:23.10

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 11:50:13.15

CHIP-B 00:01:46.70 04:26 0,400 11:51:59.85

CHIP-B 00:01:48.30 04:30 0,400 11:53:48.15

CHIP-B 00:01:48.00 04:30 0,400 11:55:36.15

CHIP-B 00:01:47.50 04:28 0,400 11:57:23.65

CHIP-B 00:01:44.75 04:21 0,400 11:59:08.40

34Giri: 13,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra A7

MASSIMO GIOFLE' ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:13.35 05:33 0,400 11:00:53.25

CHIP-B 00:02:25.65 06:04 0,400 11:03:18.90

CHIP-B 00:02:25.15 06:02 0,400 11:05:44.05

CHIP-B 00:02:33.85 06:24 0,400 11:08:17.90

CHIP-B 00:02:39.25 06:38 0,400 11:10:57.15

CHIP-B 00:02:47.15 06:57 0,400 11:13:44.30

CHIP-B 00:02:50.10 07:05 0,400 11:16:34.40

CHIP-B 00:02:53.45 07:13 0,400 11:19:27.85

CHIP-B 00:02:58.05 07:25 0,400 11:22:25.90

CHIP-B 00:02:59.15 07:27 0,400 11:25:25.05

CHIP-B 00:02:54.50 07:16 0,400 11:28:19.55

CHIP-B 00:03:03.95 07:39 0,400 11:31:23.50

CHIP-B 00:03:17.95 08:14 0,400 11:34:41.45

CHIP-B 00:03:16.30 08:10 0,400 11:37:57.75

CHIP-B 00:03:02.75 07:36 0,400 11:41:00.50

CHIP-B 00:03:16.75 08:11 0,400 11:44:17.25

CHIP-B 00:05:38.85 14:07 0,400 11:49:56.10

CHIP-B 00:04:21.50 10:53 0,400 11:54:17.60

CHIP-B 00:03:40.15 09:10 0,400 11:57:57.75

19Giri: 7,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra B8

ROBERTO FRANCO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:43.80 04:19 0,400 11:01:28.55

CHIP-B 00:01:47.00 04:27 0,400 11:03:15.55

CHIP-B 00:01:46.40 04:26 0,400 11:05:01.95

CHIP-B 00:01:43.30 04:18 0,400 11:06:45.25

CHIP-B 00:01:43.20 04:18 0,400 11:08:28.45

CHIP-B 00:01:46.50 04:26 0,400 11:10:14.95

CHIP-B 00:01:44.25 04:20 0,400 11:11:59.20

CHIP-B 00:01:46.55 04:26 0,400 11:13:45.75

CHIP-B 00:01:46.85 04:27 0,400 11:15:32.60

CHIP-B 00:01:46.10 04:25 0,400 11:17:18.70

CHIP-B 00:01:42.40 04:16 0,400 11:19:01.10

CHIP-B 00:01:42.15 04:15 0,400 11:20:43.25

CHIP-B 00:01:43.85 04:19 0,400 11:22:27.10

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:24:10.50

CHIP-B 00:01:43.75 04:19 0,400 11:25:54.25

CHIP-B 00:01:42.55 04:16 0,400 11:27:36.80

CHIP-B 00:01:43.20 04:18 0,400 11:29:20.00

CHIP-B 00:01:43.95 04:19 0,400 11:31:03.95

CHIP-B 00:01:44.40 04:21 0,400 11:32:48.35

CHIP-B 00:01:43.65 04:19 0,400 11:34:32.00

CHIP-B 00:01:42.85 04:17 0,400 11:36:14.85

CHIP-B 00:01:45.70 04:24 0,400 11:38:00.55

CHIP-B 00:01:46.10 04:25 0,400 11:39:46.65

CHIP-B 00:01:46.60 04:26 0,400 11:41:33.25

CHIP-B 00:01:44.50 04:21 0,400 11:43:17.75

CHIP-B 00:01:43.50 04:18 0,400 11:45:01.25

CHIP-B 00:01:47.00 04:27 0,400 11:46:48.25

CHIP-B 00:01:48.65 04:31 0,400 11:48:36.90

CHIP-B 00:01:48.70 04:31 0,400 11:50:25.60

CHIP-B 00:01:48.25 04:30 0,400 11:52:13.85

CHIP-B 00:01:47.95 04:29 0,400 11:54:01.80

CHIP-B 00:01:52.05 04:40 0,400 11:55:53.85

CHIP-B 00:01:45.65 04:24 0,400 11:57:39.50

CHIP-B 00:01:45.70 04:24 0,400 11:59:25.20

34Giri: 13,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team19

VIGNATI LUCA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:32.10 03:50 0,400 11:00:50.55

CHIP-B 00:01:46.05 04:25 0,400 11:02:36.60

CHIP-B 00:01:50.45 04:36 0,400 11:04:27.05

CHIP-B 00:01:47.70 04:29 0,400 11:06:14.75

CHIP-B 00:01:47.70 04:29 0,400 11:08:02.45

CHIP-B 00:01:48.45 04:31 0,400 11:09:50.90

CHIP-B 00:01:48.85 04:32 0,400 11:11:39.75

CHIP-B 00:01:47.25 04:28 0,400 11:13:27.00

CHIP-B 00:01:48.45 04:31 0,400 11:15:15.45

CHIP-B 00:01:50.20 04:35 0,400 11:17:05.65

CHIP-B 00:01:49.20 04:33 0,400 11:18:54.85

CHIP-B 00:01:49.35 04:33 0,400 11:20:44.20

CHIP-B 00:01:50.30 04:35 0,400 11:22:34.50

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:24:24.30

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 11:26:14.65

CHIP-B 00:01:51.85 04:39 0,400 11:28:06.50

CHIP-B 00:01:50.25 04:35 0,400 11:29:56.75

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 11:31:48.30

CHIP-B 00:01:49.95 04:34 0,400 11:33:38.25

CHIP-B 00:01:49.30 04:33 0,400 11:35:27.55

CHIP-B 00:01:48.40 04:31 0,400 11:37:15.95

CHIP-B 00:01:47.05 04:27 0,400 11:39:03.00

CHIP-B 00:01:47.10 04:27 0,400 11:40:50.10

CHIP-B 00:01:48.85 04:32 0,400 11:42:38.95

CHIP-B 00:01:47.70 04:29 0,400 11:44:26.65

CHIP-B 00:01:48.80 04:32 0,400 11:46:15.45

CHIP-B 00:01:49.35 04:33 0,400 11:48:04.80

CHIP-B 00:01:49.75 04:34 0,400 11:49:54.55

CHIP-B 00:01:47.55 04:28 0,400 11:51:42.10

CHIP-B 00:01:48.30 04:30 0,400 11:53:30.40

CHIP-B 00:01:47.45 04:28 0,400 11:55:17.85

CHIP-B 00:01:45.55 04:23 0,400 11:57:03.40

CHIP-B 00:01:43.35 04:18 0,400 11:58:46.75

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team210

DE ROSSI PAOLO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:06.00 05:15 0,400 11:00:23.75

CHIP-B 00:02:12.00 05:30 0,400 11:02:35.75

CHIP-B 00:02:12.95 05:32 0,400 11:04:48.70

CHIP-B 00:02:16.30 05:40 0,400 11:07:05.00

CHIP-B 00:02:16.50 05:41 0,400 11:09:21.50

CHIP-B 00:02:17.35 05:43 0,400 11:11:38.85

CHIP-B 00:02:20.80 05:52 0,400 11:13:59.65

CHIP-B 00:02:22.40 05:56 0,400 11:16:22.05

CHIP-B 00:02:23.70 05:59 0,400 11:18:45.75

CHIP-B 00:02:25.20 06:03 0,400 11:21:10.95

CHIP-B 00:02:28.10 06:10 0,400 11:23:39.05

CHIP-B 00:02:27.35 06:08 0,400 11:26:06.40

CHIP-B 00:02:31.05 06:17 0,400 11:28:37.45

CHIP-B 00:02:32.80 06:22 0,400 11:31:10.25

CHIP-B 00:02:32.20 06:20 0,400 11:33:42.45

CHIP-B 00:02:32.90 06:22 0,400 11:36:15.35

CHIP-B 00:02:35.85 06:29 0,400 11:38:51.20

CHIP-B 00:02:33.70 06:24 0,400 11:41:24.90

CHIP-B 00:02:36.75 06:31 0,400 11:44:01.65

CHIP-B 00:02:34.50 06:26 0,400 11:46:36.15

CHIP-B 00:02:41.05 06:42 0,400 11:49:17.20

CHIP-B 00:02:43.55 06:48 0,400 11:52:00.75

CHIP-B 00:02:41.60 06:44 0,400 11:54:42.35

CHIP-B 00:02:29.90 06:14 0,400 11:57:12.25

CHIP-B 00:02:22.65 05:56 0,400 11:59:34.90

25Giri: 10,000Km:

Pagina 10 di 35

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team311

PROVASI FABRIZIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:53.05 04:42 0,400 11:01:28.10

CHIP-B 00:01:48.30 04:30 0,400 11:03:16.40

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 11:05:11.40

CHIP-B 00:01:51.30 04:38 0,400 11:07:02.70

CHIP-B 00:01:51.85 04:39 0,400 11:08:54.55

CHIP-B 00:01:50.50 04:36 0,400 11:10:45.05

CHIP-B 00:01:49.15 04:32 0,400 11:12:34.20

CHIP-B 00:01:49.80 04:34 0,400 11:14:24.00

CHIP-B 00:01:51.60 04:39 0,400 11:16:15.60

CHIP-B 00:01:49.70 04:34 0,400 11:18:05.30

CHIP-B 00:01:46.65 04:26 0,400 11:19:51.95

CHIP-B 00:02:00.20 05:00 0,400 11:21:52.15

CHIP-B 00:02:00.35 05:00 0,400 11:23:52.50

CHIP-B 00:01:56.65 04:51 0,400 11:25:49.15

CHIP-B 00:01:53.95 04:44 0,400 11:27:43.10

CHIP-B 00:01:53.25 04:43 0,400 11:29:36.35

CHIP-B 00:01:52.25 04:40 0,400 11:31:28.60

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 11:33:22.75

CHIP-B 00:01:52.85 04:42 0,400 11:35:15.60

CHIP-B 00:01:54.00 04:45 0,400 11:37:09.60

CHIP-B 00:01:53.95 04:44 0,400 11:39:03.55

CHIP-B 00:01:50.10 04:35 0,400 11:40:53.65

CHIP-B 00:01:55.25 04:48 0,400 11:42:48.90

CHIP-B 00:01:58.05 04:55 0,400 11:44:46.95

CHIP-B 00:02:03.75 05:09 0,400 11:46:50.70

CHIP-B 00:01:51.15 04:37 0,400 11:48:41.85

CHIP-B 00:01:52.25 04:40 0,400 11:50:34.10

CHIP-B 00:01:55.20 04:48 0,400 11:52:29.30

CHIP-B 00:01:56.15 04:50 0,400 11:54:25.45

CHIP-B 00:01:54.40 04:46 0,400 11:56:19.85

CHIP-B 00:01:53.60 04:44 0,400 11:58:13.45

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team412

NOE' RAFFAELLA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:57.15 04:52 0,400 11:01:04.10

CHIP-B 00:02:04.35 05:10 0,400 11:03:08.45

CHIP-B 00:02:11.95 05:29 0,400 11:05:20.40

CHIP-B 00:02:12.00 05:30 0,400 11:07:32.40

CHIP-B 00:02:13.20 05:33 0,400 11:09:45.60

CHIP-B 00:02:14.75 05:36 0,400 11:12:00.35

CHIP-B 00:02:15.35 05:38 0,400 11:14:15.70

CHIP-B 00:02:15.60 05:39 0,400 11:16:31.30

CHIP-B 00:02:15.95 05:39 0,400 11:18:47.25

CHIP-B 00:02:17.85 05:44 0,400 11:21:05.10

CHIP-B 00:02:15.55 05:38 0,400 11:23:20.65

CHIP-B 00:02:14.15 05:35 0,400 11:25:34.80

CHIP-B 00:02:14.15 05:35 0,400 11:27:48.95

CHIP-B 00:02:14.75 05:36 0,400 11:30:03.70

CHIP-B 00:02:14.55 05:36 0,400 11:32:18.25

CHIP-B 00:02:14.70 05:36 0,400 11:34:32.95

CHIP-B 00:02:13.95 05:34 0,400 11:36:46.90

CHIP-B 00:02:14.25 05:35 0,400 11:39:01.15

CHIP-B 00:02:13.40 05:33 0,400 11:41:14.55

CHIP-B 00:02:14.20 05:35 0,400 11:43:28.75

CHIP-B 00:02:13.00 05:32 0,400 11:45:41.75

CHIP-B 00:02:12.45 05:31 0,400 11:47:54.20

CHIP-B 00:02:12.95 05:32 0,400 11:50:07.15

CHIP-B 00:02:13.65 05:34 0,400 11:52:20.80

CHIP-B 00:02:12.60 05:31 0,400 11:54:33.40

CHIP-B 00:02:10.50 05:26 0,400 11:56:43.90

CHIP-B 00:02:09.80 05:24 0,400 11:58:53.70

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team513

VALENTI DANIELE ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:37.40 04:03 0,400 11:01:00.60

CHIP-B 00:01:25.65 03:34 0,400 11:02:26.25

CHIP-B 00:01:27.30 03:38 0,400 11:03:53.55

CHIP-B 00:01:29.40 03:43 0,400 11:05:22.95

CHIP-B 00:01:29.85 03:44 0,400 11:06:52.80

CHIP-B 00:01:30.85 03:47 0,400 11:08:23.65

CHIP-B 00:01:30.50 03:46 0,400 11:09:54.15

CHIP-B 00:01:29.80 03:44 0,400 11:11:23.95

CHIP-B 00:01:30.95 03:47 0,400 11:12:54.90

CHIP-B 00:01:31.50 03:48 0,400 11:14:26.40

CHIP-B 00:01:31.70 03:49 0,400 11:15:58.10

CHIP-B 00:01:32.10 03:50 0,400 11:17:30.20

CHIP-B 00:01:31.80 03:49 0,400 11:19:02.00

CHIP-B 00:01:32.15 03:50 0,400 11:20:34.15

CHIP-B 00:01:32.40 03:51 0,400 11:22:06.55

CHIP-B 00:01:32.35 03:50 0,400 11:23:38.90

CHIP-B 00:01:31.95 03:49 0,400 11:25:10.85

CHIP-B 00:01:32.75 03:51 0,400 11:26:43.60

CHIP-B 00:01:33.20 03:53 0,400 11:28:16.80

CHIP-B 00:01:32.35 03:50 0,400 11:29:49.15

CHIP-B 00:01:32.00 03:50 0,400 11:31:21.15

CHIP-B 00:01:31.35 03:48 0,400 11:32:52.50

CHIP-B 00:01:32.50 03:51 0,400 11:34:25.00

CHIP-B 00:01:32.90 03:52 0,400 11:35:57.90

CHIP-B 00:01:32.65 03:51 0,400 11:37:30.55

CHIP-B 00:01:32.00 03:50 0,400 11:39:02.55

CHIP-B 00:01:31.80 03:49 0,400 11:40:34.35

CHIP-B 00:01:32.45 03:51 0,400 11:42:06.80

CHIP-B 00:01:32.90 03:52 0,400 11:43:39.70

CHIP-B 00:01:32.95 03:52 0,400 11:45:12.65

CHIP-B 00:01:32.65 03:51 0,400 11:46:45.30

CHIP-B 00:01:31.70 03:49 0,400 11:48:17.00

CHIP-B 00:01:30.95 03:47 0,400 11:49:47.95

CHIP-B 00:01:31.75 03:49 0,400 11:51:19.70

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:52:51.30

CHIP-B 00:01:30.70 03:46 0,400 11:54:22.00

CHIP-B 00:01:28.90 03:42 0,400 11:55:50.90

CHIP-B 00:01:27.65 03:39 0,400 11:57:18.55

CHIP-B 00:01:27.30 03:38 0,400 11:58:45.85

39Giri: 15,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Nuova PPA Solaro14

VISENTIN ROMEO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:36.85 04:02 0,400 11:01:20.95

CHIP-B 00:01:36.90 04:02 0,400 11:02:57.85

CHIP-B 00:01:36.90 04:02 0,400 11:04:34.75

CHIP-B 00:01:36.40 04:01 0,400 11:06:11.15

CHIP-B 00:01:37.15 04:02 0,400 11:07:48.30

CHIP-B 00:01:34.35 03:55 0,400 11:09:22.65

CHIP-B 00:01:36.45 04:01 0,400 11:10:59.10

CHIP-B 00:01:37.50 04:03 0,400 11:12:36.60

CHIP-B 00:01:36.25 04:00 0,400 11:14:12.85

CHIP-B 00:01:35.95 03:59 0,400 11:15:48.80

CHIP-B 00:01:35.40 03:58 0,400 11:17:24.20

CHIP-B 00:01:37.15 04:02 0,400 11:19:01.35

CHIP-B 00:01:37.40 04:03 0,400 11:20:38.75

CHIP-B 00:01:39.05 04:07 0,400 11:22:17.80

CHIP-B 00:01:37.95 04:04 0,400 11:23:55.75

CHIP-B 00:01:37.45 04:03 0,400 11:25:33.20

CHIP-B 00:01:37.85 04:04 0,400 11:27:11.05

CHIP-B 00:01:39.40 04:08 0,400 11:28:50.45

CHIP-B 00:01:39.30 04:08 0,400 11:30:29.75

CHIP-B 00:01:39.60 04:09 0,400 11:32:09.35

CHIP-B 00:01:39.00 04:07 0,400 11:33:48.35

CHIP-B 00:01:38.90 04:07 0,400 11:35:27.25

CHIP-B 00:01:39.15 04:07 0,400 11:37:06.40

CHIP-B 00:01:38.15 04:05 0,400 11:38:44.55

CHIP-B 00:01:38.30 04:05 0,400 11:40:22.85

CHIP-B 00:01:38.95 04:07 0,400 11:42:01.80

CHIP-B 00:01:38.35 04:05 0,400 11:43:40.15

CHIP-B 00:01:37.45 04:03 0,400 11:45:17.60

CHIP-B 00:01:38.80 04:07 0,400 11:46:56.40

CHIP-B 00:01:38.25 04:05 0,400 11:48:34.65

CHIP-B 00:01:38.20 04:05 0,400 11:50:12.85

CHIP-B 00:01:37.50 04:03 0,400 11:51:50.35

CHIP-B 00:01:37.70 04:04 0,400 11:53:28.05

CHIP-B 00:01:39.90 04:09 0,400 11:55:07.95

CHIP-B 00:01:39.10 04:07 0,400 11:56:47.05

CHIP-B 00:01:40.80 04:12 0,400 11:58:27.85

36Giri: 14,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Femminile15

BOGNI SILVIA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:18.05 05:45 0,400 11:01:18.50

CHIP-B 00:02:16.80 05:42 0,400 11:03:35.30

CHIP-B 00:02:16.30 05:40 0,400 11:05:51.60

CHIP-B 00:02:14.10 05:35 0,400 11:08:05.70

CHIP-B 00:02:14.50 05:36 0,400 11:10:20.20

CHIP-B 00:02:17.65 05:44 0,400 11:12:37.85

CHIP-B 00:02:22.20 05:55 0,400 11:15:00.05

CHIP-B 00:02:25.30 06:03 0,400 11:17:25.35

CHIP-B 00:02:23.20 05:58 0,400 11:19:48.55

CHIP-B 00:02:23.90 05:59 0,400 11:22:12.45

CHIP-B 00:02:20.50 05:51 0,400 11:24:32.95

CHIP-B 00:02:24.30 06:00 0,400 11:26:57.25

CHIP-B 00:02:25.45 06:03 0,400 11:29:22.70

CHIP-B 00:02:26.40 06:06 0,400 11:31:49.10

CHIP-B 00:02:27.55 06:08 0,400 11:34:16.65

CHIP-B 00:02:24.85 06:02 0,400 11:36:41.50

CHIP-B 00:02:23.95 05:59 0,400 11:39:05.45

CHIP-B 00:02:24.55 06:01 0,400 11:41:30.00

CHIP-B 00:02:25.15 06:02 0,400 11:43:55.15

CHIP-B 00:02:26.15 06:05 0,400 11:46:21.30

CHIP-B 00:02:26.80 06:07 0,400 11:48:48.10

CHIP-B 00:02:26.90 06:07 0,400 11:51:15.00

CHIP-B 00:02:23.55 05:58 0,400 11:53:38.55

CHIP-B 00:02:24.05 06:00 0,400 11:56:02.60

CHIP-B 00:02:22.15 05:55 0,400 11:58:24.75

25Giri: 10,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile A16

GUENZI JACOPO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:23.95 03:29 0,400 11:00:36.15

CHIP-B 00:01:27.10 03:37 0,400 11:02:03.25

CHIP-B 00:01:31.40 03:48 0,400 11:03:34.65

CHIP-B 00:01:31.50 03:48 0,400 11:05:06.15

CHIP-B 00:01:31.85 03:49 0,400 11:06:38.00

CHIP-B 00:01:32.15 03:50 0,400 11:08:10.15

CHIP-B 00:01:32.40 03:51 0,400 11:09:42.55

CHIP-B 00:01:31.80 03:49 0,400 11:11:14.35

CHIP-B 00:01:32.60 03:51 0,400 11:12:46.95

CHIP-B 00:01:31.70 03:49 0,400 11:14:18.65

CHIP-B 00:01:32.15 03:50 0,400 11:15:50.80

CHIP-B 00:01:32.65 03:51 0,400 11:17:23.45

CHIP-B 00:01:32.70 03:51 0,400 11:18:56.15

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:20:27.75

CHIP-B 00:01:31.10 03:47 0,400 11:21:58.85

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:23:30.45

CHIP-B 00:01:31.05 03:47 0,400 11:25:01.50

CHIP-B 00:01:32.75 03:51 0,400 11:26:34.25

CHIP-B 00:01:32.00 03:50 0,400 11:28:06.25

CHIP-B 00:01:31.70 03:49 0,400 11:29:37.95

CHIP-B 00:01:30.85 03:47 0,400 11:31:08.80

CHIP-B 00:01:31.35 03:48 0,400 11:32:40.15

CHIP-B 00:01:32.40 03:51 0,400 11:34:12.55

CHIP-B 00:01:33.00 03:52 0,400 11:35:45.55

CHIP-B 00:01:35.15 03:57 0,400 11:37:20.70

CHIP-B 00:01:35.65 03:59 0,400 11:38:56.35

CHIP-B 00:01:34.55 03:56 0,400 11:40:30.90

CHIP-B 00:01:35.50 03:58 0,400 11:42:06.40

CHIP-B 00:01:33.00 03:52 0,400 11:43:39.40

CHIP-B 00:01:31.90 03:49 0,400 11:45:11.30

CHIP-B 00:01:32.80 03:52 0,400 11:46:44.10

CHIP-B 00:01:31.90 03:49 0,400 11:48:16.00

CHIP-B 00:01:31.35 03:48 0,400 11:49:47.35

CHIP-B 00:01:31.55 03:48 0,400 11:51:18.90

CHIP-B 00:01:31.60 03:49 0,400 11:52:50.50

CHIP-B 00:01:31.75 03:49 0,400 11:54:22.25

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 11:55:57.45

CHIP-B 00:01:37.20 04:03 0,400 11:57:34.65

CHIP-B 00:01:33.20 03:53 0,400 11:59:07.85

39Giri: 15,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile B17

CALCATERRA GIANFRANCO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:35.20 03:58 0,400 11:00:13.45

CHIP-B 00:01:51.65 04:39 0,400 11:02:05.10

CHIP-B 00:01:53.55 04:43 0,400 11:03:58.65

CHIP-B 00:01:53.95 04:44 0,400 11:05:52.60

CHIP-B 00:01:54.85 04:47 0,400 11:07:47.45

CHIP-B 00:01:54.65 04:46 0,400 11:09:42.10

CHIP-B 00:01:54.05 04:45 0,400 11:11:36.15

CHIP-B 00:01:53.70 04:44 0,400 11:13:29.85

CHIP-B 00:01:51.25 04:38 0,400 11:15:21.10

CHIP-B 00:01:50.85 04:37 0,400 11:17:11.95

CHIP-B 00:01:50.80 04:37 0,400 11:19:02.75

CHIP-B 00:01:51.45 04:38 0,400 11:20:54.20

CHIP-B 00:01:54.10 04:45 0,400 11:22:48.30

CHIP-B 00:01:51.85 04:39 0,400 11:24:40.15

CHIP-B 00:01:54.50 04:46 0,400 11:26:34.65

CHIP-B 00:01:50.50 04:36 0,400 11:28:25.15

CHIP-B 00:01:53.00 04:42 0,400 11:30:18.15

CHIP-B 00:01:54.35 04:45 0,400 11:32:12.50

CHIP-B 00:01:49.90 04:34 0,400 11:34:02.40

CHIP-B 00:01:47.85 04:29 0,400 11:35:50.25

CHIP-B 00:01:52.15 04:40 0,400 11:37:42.40

CHIP-B 00:01:50.25 04:35 0,400 11:39:32.65

CHIP-B 00:01:51.30 04:38 0,400 11:41:23.95

CHIP-B 00:01:49.70 04:34 0,400 11:43:13.65

CHIP-B 00:01:49.60 04:34 0,400 11:45:03.25

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 11:46:53.30

CHIP-B 00:01:49.60 04:34 0,400 11:48:42.90

CHIP-B 00:01:49.70 04:34 0,400 11:50:32.60

CHIP-B 00:01:48.90 04:32 0,400 11:52:21.50

CHIP-B 00:01:49.75 04:34 0,400 11:54:11.25

CHIP-B 00:01:47.30 04:28 0,400 11:55:58.55

CHIP-B 00:01:49.30 04:33 0,400 11:57:47.85

CHIP-B 00:01:47.45 04:28 0,400 11:59:35.30

33Giri: 13,200Km:

Pagina 17 di 35

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

sant'adele running18

ZACCONI RAFFAELLA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:31.45 03:48 0,400 11:00:33.20

CHIP-B 00:02:01.35 05:03 0,400 11:02:34.55

CHIP-B 00:02:01.90 05:04 0,400 11:04:36.45

CHIP-B 00:01:59.40 04:58 0,400 11:06:35.85

CHIP-B 00:01:58.25 04:55 0,400 11:08:34.10

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 11:10:32.30

CHIP-B 00:01:57.50 04:53 0,400 11:12:29.80

CHIP-B 00:01:57.55 04:53 0,400 11:14:27.35

CHIP-B 00:01:57.05 04:52 0,400 11:16:24.40

CHIP-B 00:01:57.55 04:53 0,400 11:18:21.95

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 11:20:19.40

CHIP-B 00:01:57.95 04:54 0,400 11:22:17.35

CHIP-B 00:02:01.00 05:02 0,400 11:24:18.35

CHIP-B 00:01:59.55 04:58 0,400 11:26:17.90

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 11:28:17.15

CHIP-B 00:01:58.30 04:55 0,400 11:30:15.45

CHIP-B 00:01:59.40 04:58 0,400 11:32:14.85

CHIP-B 00:02:00.45 05:01 0,400 11:34:15.30

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 11:36:16.15

CHIP-B 00:01:58.65 04:56 0,400 11:38:14.80

CHIP-B 00:02:00.15 05:00 0,400 11:40:14.95

CHIP-B 00:01:58.90 04:57 0,400 11:42:13.85

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 11:44:12.70

CHIP-B 00:01:59.35 04:58 0,400 11:46:12.05

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 11:48:10.50

CHIP-B 00:01:57.85 04:54 0,400 11:50:08.35

CHIP-B 00:02:00.80 05:02 0,400 11:52:09.15

CHIP-B 00:01:57.85 04:54 0,400 11:54:07.00

CHIP-B 00:01:59.00 04:57 0,400 11:56:06.00

CHIP-B 00:01:59.90 04:59 0,400 11:58:05.90

CHIP-B 00:01:53.30 04:43 0,400 11:59:59.20

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "A"19

NORBERTO MAZZA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:12.10 05:30 0,400 11:02:02.65

CHIP-B 00:02:07.30 05:18 0,400 11:04:09.95

CHIP-B 00:02:00.60 05:01 0,400 11:06:10.55

CHIP-B 00:01:58.90 04:57 0,400 11:08:09.45

CHIP-B 00:02:00.45 05:01 0,400 11:10:09.90

CHIP-B 00:02:01.35 05:03 0,400 11:12:11.25

CHIP-B 00:02:01.60 05:04 0,400 11:14:12.85

CHIP-B 00:02:06.50 05:16 0,400 11:16:19.35

CHIP-B 00:02:06.25 05:15 0,400 11:18:25.60

CHIP-B 00:02:06.65 05:16 0,400 11:20:32.25

CHIP-B 00:02:06.35 05:15 0,400 11:22:38.60

CHIP-B 00:02:07.45 05:18 0,400 11:24:46.05

CHIP-B 00:02:09.20 05:23 0,400 11:26:55.25

CHIP-B 00:02:08.95 05:22 0,400 11:29:04.20

CHIP-B 00:02:45.50 06:53 0,400 11:31:49.70

CHIP-B 00:02:08.95 05:22 0,400 11:33:58.65

CHIP-B 00:02:07.70 05:19 0,400 11:36:06.35

CHIP-B 00:02:07.70 05:19 0,400 11:38:14.05

CHIP-B 00:02:06.40 05:16 0,400 11:40:20.45

CHIP-B 00:02:22.90 05:57 0,400 11:42:43.35

CHIP-B 00:02:13.80 05:34 0,400 11:44:57.15

CHIP-B 00:02:09.10 05:22 0,400 11:47:06.25

CHIP-B 00:02:10.00 05:25 0,400 11:49:16.25

CHIP-B 00:02:09.65 05:24 0,400 11:51:25.90

CHIP-B 00:02:08.40 05:21 0,400 11:53:34.30

CHIP-B 00:02:09.00 05:22 0,400 11:55:43.30

CHIP-B 00:02:07.35 05:18 0,400 11:57:50.65

CHIP-B 00:01:50.30 04:35 0,400 11:59:40.95

28Giri: 11,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "B"20

FABRIZIO GRILLO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:03.40 05:08 0,400 11:02:02.85

CHIP-A 00:02:07.05 05:17 0,400 11:04:09.90

CHIP-A 00:02:00.35 05:00 0,400 11:06:10.25

CHIP-A 00:01:59.30 04:58 0,400 11:08:09.55

CHIP-A 00:02:00.35 05:00 0,400 11:10:09.90

CHIP-A 00:02:00.10 05:00 0,400 11:12:10.00

CHIP-A 00:01:56.05 04:50 0,400 11:14:06.05

CHIP-A 00:01:54.85 04:47 0,400 11:16:00.90

CHIP-A 00:01:55.35 04:48 0,400 11:17:56.25

CHIP-A 00:01:55.70 04:49 0,400 11:19:51.95

CHIP-A 00:02:00.10 05:00 0,400 11:21:52.05

CHIP-A 00:02:00.50 05:01 0,400 11:23:52.55

CHIP-A 00:01:57.10 04:52 0,400 11:25:49.65

CHIP-A 00:01:53.90 04:44 0,400 11:27:43.55

CHIP-A 00:01:55.40 04:48 0,400 11:29:38.95

CHIP-A 00:01:56.60 04:51 0,400 11:31:35.55

CHIP-A 00:01:56.90 04:52 0,400 11:33:32.45

CHIP-A 00:01:58.35 04:55 0,400 11:35:30.80

CHIP-A 00:01:59.65 04:59 0,400 11:37:30.45

CHIP-A 00:01:58.05 04:55 0,400 11:39:28.50

CHIP-A 00:02:00.80 05:02 0,400 11:41:29.30

CHIP-A 00:01:54.70 04:46 0,400 11:43:24.00

CHIP-A 00:01:49.95 04:34 0,400 11:45:13.95

CHIP-A 00:01:52.05 04:40 0,400 11:47:06.00

CHIP-A 00:01:53.15 04:42 0,400 11:48:59.15

CHIP-A 00:01:54.25 04:45 0,400 11:50:53.40

CHIP-A 00:01:56.55 04:51 0,400 11:52:49.95

CHIP-A 00:01:53.20 04:43 0,400 11:54:43.15

CHIP-A 00:01:49.55 04:33 0,400 11:56:32.70

CHIP-A 00:01:49.10 04:32 0,400 11:58:21.80

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "A"21

CRIVELLI EMANUELE ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 11:01:12.65

CHIP-B 00:01:37.75 04:04 0,400 11:02:50.40

CHIP-B 00:01:38.95 04:07 0,400 11:04:29.35

CHIP-B 00:01:39.80 04:09 0,400 11:06:09.15

CHIP-B 00:01:39.80 04:09 0,400 11:07:48.95

CHIP-B 00:01:43.00 04:17 0,400 11:09:31.95

CHIP-B 00:01:43.45 04:18 0,400 11:11:15.40

CHIP-B 00:01:41.15 04:12 0,400 11:12:56.55

CHIP-B 00:01:42.75 04:16 0,400 11:14:39.30

CHIP-B 00:01:44.25 04:20 0,400 11:16:23.55

CHIP-B 00:01:42.50 04:16 0,400 11:18:06.05

CHIP-B 00:01:40.90 04:12 0,400 11:19:46.95

CHIP-B 00:01:42.25 04:15 0,400 11:21:29.20

CHIP-B 00:01:43.30 04:18 0,400 11:23:12.50

CHIP-B 00:01:42.20 04:15 0,400 11:24:54.70

CHIP-B 00:01:42.25 04:15 0,400 11:26:36.95

CHIP-B 00:01:41.95 04:14 0,400 11:28:18.90

CHIP-B 00:01:42.25 04:15 0,400 11:30:01.15

CHIP-B 00:01:43.65 04:19 0,400 11:31:44.80

CHIP-B 00:01:43.55 04:18 0,400 11:33:28.35

CHIP-B 00:01:44.05 04:20 0,400 11:35:12.40

CHIP-B 00:01:42.00 04:15 0,400 11:36:54.40

CHIP-B 00:01:42.80 04:17 0,400 11:38:37.20

CHIP-B 00:01:43.25 04:18 0,400 11:40:20.45

CHIP-B 00:01:44.15 04:20 0,400 11:42:04.60

CHIP-B 00:01:43.80 04:19 0,400 11:43:48.40

CHIP-B 00:01:43.05 04:17 0,400 11:45:31.45

CHIP-B 00:01:43.90 04:19 0,400 11:47:15.35

CHIP-B 00:01:43.10 04:17 0,400 11:48:58.45

CHIP-B 00:01:43.25 04:18 0,400 11:50:41.70

CHIP-B 00:01:44.00 04:20 0,400 11:52:25.70

CHIP-B 00:01:42.90 04:17 0,400 11:54:08.60

CHIP-B 00:01:38.75 04:06 0,400 11:55:47.35

CHIP-B 00:01:40.50 04:11 0,400 11:57:27.85

CHIP-B 00:01:38.50 04:06 0,400 11:59:06.35

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "B"22

CIOTTA SIMONE ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:47.05 06:57 0,400 11:01:20.70

CHIP-B 00:01:59.65 04:59 0,400 11:03:20.35

CHIP-B 00:02:13.55 05:33 0,400 11:05:33.90

CHIP-B 00:02:12.75 05:31 0,400 11:07:46.65

CHIP-B 00:02:17.20 05:43 0,400 11:10:03.85

CHIP-B 00:02:28.00 06:10 0,400 11:12:31.85

CHIP-B 00:02:24.30 06:00 0,400 11:14:56.15

CHIP-B 00:02:29.75 06:14 0,400 11:17:25.90

CHIP-B 00:02:32.90 06:22 0,400 11:19:58.80

CHIP-B 00:02:28.40 06:11 0,400 11:22:27.20

CHIP-B 00:02:27.20 06:08 0,400 11:24:54.40

CHIP-B 00:02:33.25 06:23 0,400 11:27:27.65

CHIP-B 00:02:31.20 06:18 0,400 11:29:58.85

CHIP-B 00:02:37.20 06:33 0,400 11:32:36.05

CHIP-B 00:02:30.30 06:15 0,400 11:35:06.35

CHIP-B 00:02:38.75 06:36 0,400 11:37:45.10

CHIP-B 00:02:45.90 06:54 0,400 11:40:31.00

CHIP-B 00:02:47.80 06:59 0,400 11:43:18.80

CHIP-B 00:02:44.70 06:51 0,400 11:46:03.50

CHIP-B 00:02:43.15 06:47 0,400 11:48:46.65

CHIP-B 00:02:47.75 06:59 0,400 11:51:34.40

CHIP-B 00:02:42.95 06:47 0,400 11:54:17.35

CHIP-B 00:02:49.65 07:04 0,400 11:57:07.00

CHIP-B 00:02:39.80 06:39 0,400 11:59:46.80

24Giri: 9,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "C"23

FERRARO DARIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:49.75 07:04 0,400 11:00:01.95

CHIP-B 00:01:57.15 04:52 0,400 11:01:59.10

CHIP-B 00:02:03.25 05:08 0,400 11:04:02.35

CHIP-B 00:02:17.90 05:44 0,400 11:06:20.25

CHIP-B 00:02:06.05 05:15 0,400 11:08:26.30

CHIP-B 00:02:09.65 05:24 0,400 11:10:35.95

CHIP-B 00:02:35.70 06:29 0,400 11:13:11.65

CHIP-B 00:02:38.15 06:35 0,400 11:15:49.80

CHIP-B 00:02:38.85 06:37 0,400 11:18:28.65

CHIP-B 00:02:39.00 06:37 0,400 11:21:07.65

CHIP-B 00:02:38.90 06:37 0,400 11:23:46.55

CHIP-B 00:02:38.75 06:36 0,400 11:26:25.30

CHIP-B 00:02:41.30 06:43 0,400 11:29:06.60

CHIP-B 00:02:48.30 07:00 0,400 11:31:54.90

CHIP-B 00:02:41.75 06:44 0,400 11:34:36.65

CHIP-B 00:02:39.35 06:38 0,400 11:37:16.00

CHIP-B 00:02:41.55 06:43 0,400 11:39:57.55

CHIP-B 00:02:40.95 06:42 0,400 11:42:38.50

CHIP-B 00:02:40.45 06:41 0,400 11:45:18.95

CHIP-B 00:02:41.60 06:44 0,400 11:48:00.55

CHIP-B 00:02:40.30 06:40 0,400 11:50:40.85

CHIP-B 00:02:43.40 06:48 0,400 11:53:24.25

CHIP-B 00:02:38.40 06:36 0,400 11:56:02.65

CHIP-B 00:02:38.15 06:35 0,400 11:58:40.80

24Giri: 9,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "D"24

DE CARLO SIMONA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:34.30 06:25 0,400 11:00:02.10

CHIP-B 00:02:02.30 05:05 0,400 11:02:04.40

CHIP-B 00:02:16.75 05:41 0,400 11:04:21.15

CHIP-B 00:02:23.60 05:59 0,400 11:06:44.75

CHIP-B 00:02:29.95 06:14 0,400 11:09:14.70

CHIP-B 00:02:31.60 06:19 0,400 11:11:46.30

CHIP-B 00:02:35.30 06:28 0,400 11:14:21.60

CHIP-B 00:02:34.65 06:26 0,400 11:16:56.25

CHIP-B 00:02:32.40 06:21 0,400 11:19:28.65

CHIP-B 00:02:34.90 06:27 0,400 11:22:03.55

CHIP-B 00:02:30.25 06:15 0,400 11:24:33.80

CHIP-B 00:02:34.55 06:26 0,400 11:27:08.35

CHIP-B 00:02:38.15 06:35 0,400 11:29:46.50

CHIP-B 00:02:33.40 06:23 0,400 11:32:19.90

CHIP-B 00:02:39.70 06:39 0,400 11:34:59.60

CHIP-B 00:02:43.50 06:48 0,400 11:37:43.10

CHIP-B 00:02:47.45 06:58 0,400 11:40:30.55

CHIP-B 00:02:46.10 06:55 0,400 11:43:16.65

CHIP-B 00:02:47.70 06:59 0,400 11:46:04.35

CHIP-B 00:02:44.00 06:50 0,400 11:48:48.35

CHIP-B 00:02:43.20 06:48 0,400 11:51:31.55

CHIP-B 00:02:45.10 06:52 0,400 11:54:16.65

CHIP-B 00:02:48.70 07:01 0,400 11:57:05.35

CHIP-B 00:02:31.80 06:19 0,400 11:59:37.15

24Giri: 9,600Km:

Pagina 24 di 35

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca A25

ROBERTO MONTANI ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:28.00 03:40 0,400 11:00:40.85

CHIP-B 00:01:47.90 04:29 0,400 11:02:28.75

CHIP-B 00:01:49.35 04:33 0,400 11:04:18.10

CHIP-B 00:01:46.15 04:25 0,400 11:06:04.25

CHIP-B 00:01:57.10 04:52 0,400 11:08:01.35

CHIP-B 00:01:47.05 04:27 0,400 11:09:48.40

CHIP-B 00:01:48.05 04:30 0,400 11:11:36.45

CHIP-B 00:01:45.00 04:22 0,400 11:13:21.45

CHIP-B 00:01:42.65 04:16 0,400 11:15:04.10

CHIP-B 00:01:43.85 04:19 0,400 11:16:47.95

CHIP-B 00:01:43.95 04:19 0,400 11:18:31.90

CHIP-B 00:01:42.50 04:16 0,400 11:20:14.40

CHIP-B 00:01:42.05 04:15 0,400 11:21:56.45

CHIP-B 00:01:42.55 04:16 0,400 11:23:39.00

CHIP-B 00:01:43.55 04:18 0,400 11:25:22.55

CHIP-B 00:01:42.80 04:17 0,400 11:27:05.35

CHIP-B 00:01:43.55 04:18 0,400 11:28:48.90

CHIP-B 00:01:42.45 04:16 0,400 11:30:31.35

CHIP-B 00:01:43.95 04:19 0,400 11:32:15.30

CHIP-B 00:01:42.75 04:16 0,400 11:33:58.05

CHIP-B 00:01:38.20 04:05 0,400 11:35:36.25

CHIP-B 00:01:42.30 04:15 0,400 11:37:18.55

CHIP-B 00:01:41.20 04:13 0,400 11:38:59.75

CHIP-B 00:01:40.70 04:11 0,400 11:40:40.45

CHIP-B 00:01:39.75 04:09 0,400 11:42:20.20

CHIP-B 00:01:40.25 04:10 0,400 11:44:00.45

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:45:43.85

CHIP-B 00:01:42.15 04:15 0,400 11:47:26.00

CHIP-B 00:01:41.65 04:14 0,400 11:49:07.65

CHIP-B 00:01:42.35 04:15 0,400 11:50:50.00

CHIP-B 00:01:42.40 04:16 0,400 11:52:32.40

CHIP-B 00:01:41.00 04:12 0,400 11:54:13.40

CHIP-B 00:01:39.80 04:09 0,400 11:55:53.20

CHIP-B 00:01:41.25 04:13 0,400 11:57:34.45

CHIP-B 00:01:40.85 04:12 0,400 11:59:15.30

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca B26

GARAVAGLIA ANGELA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:36.50 06:31 0,400 11:00:06.45

CHIP-B 00:01:57.80 04:54 0,400 11:02:04.25

CHIP-B 00:02:00.10 05:00 0,400 11:04:04.35

CHIP-B 00:01:57.00 04:52 0,400 11:06:01.35

CHIP-B 00:01:58.00 04:55 0,400 11:07:59.35

CHIP-B 00:01:58.55 04:56 0,400 11:09:57.90

CHIP-B 00:01:58.60 04:56 0,400 11:11:56.50

CHIP-B 00:02:01.75 05:04 0,400 11:13:58.25

CHIP-B 00:02:01.00 05:02 0,400 11:15:59.25

CHIP-B 00:02:03.65 05:09 0,400 11:18:02.90

CHIP-B 00:02:03.80 05:09 0,400 11:20:06.70

CHIP-B 00:02:02.70 05:06 0,400 11:22:09.40

CHIP-B 00:02:00.80 05:02 0,400 11:24:10.20

CHIP-B 00:02:01.40 05:03 0,400 11:26:11.60

CHIP-B 00:02:01.70 05:04 0,400 11:28:13.30

CHIP-B 00:02:01.15 05:02 0,400 11:30:14.45

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 11:32:15.15

CHIP-B 00:02:01.70 05:04 0,400 11:34:16.85

CHIP-B 00:02:03.30 05:08 0,400 11:36:20.15

CHIP-B 00:02:24.30 06:00 0,400 11:38:44.45

CHIP-B 00:02:04.10 05:10 0,400 11:40:48.55

CHIP-B 00:02:06.90 05:17 0,400 11:42:55.45

CHIP-B 00:02:08.10 05:20 0,400 11:45:03.55

CHIP-B 00:02:08.25 05:20 0,400 11:47:11.80

CHIP-B 00:02:09.05 05:22 0,400 11:49:20.85

CHIP-B 00:02:10.15 05:25 0,400 11:51:31.00

CHIP-B 00:02:10.15 05:25 0,400 11:53:41.15

CHIP-B 00:02:16.45 05:41 0,400 11:55:57.60

CHIP-B 00:02:09.15 05:22 0,400 11:58:06.75

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Avis Gravellona Lomellina27

FERRARI SERGIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:28.65 06:11 0,400 11:01:25.00

CHIP-B 00:02:05.75 05:14 0,400 11:03:30.75

CHIP-B 00:02:14.85 05:37 0,400 11:05:45.60

CHIP-B 00:02:11.70 05:29 0,400 11:07:57.30

CHIP-B 00:02:14.20 05:35 0,400 11:10:11.50

CHIP-B 00:02:14.90 05:37 0,400 11:12:26.40

CHIP-B 00:02:14.55 05:36 0,400 11:14:40.95

CHIP-B 00:02:14.15 05:35 0,400 11:16:55.10

CHIP-B 00:02:13.25 05:33 0,400 11:19:08.35

CHIP-B 00:02:18.20 05:45 0,400 11:21:26.55

CHIP-B 00:02:17.00 05:42 0,400 11:23:43.55

CHIP-B 00:02:16.05 05:40 0,400 11:25:59.60

CHIP-B 00:02:17.05 05:42 0,400 11:28:16.65

CHIP-B 00:02:22.00 05:55 0,400 11:30:38.65

CHIP-B 00:02:18.50 05:46 0,400 11:32:57.15

CHIP-B 00:02:17.35 05:43 0,400 11:35:14.50

CHIP-B 00:02:18.50 05:46 0,400 11:37:33.00

CHIP-B 00:02:17.05 05:42 0,400 11:39:50.05

CHIP-B 00:02:18.25 05:45 0,400 11:42:08.30

CHIP-B 00:02:17.65 05:44 0,400 11:44:25.95

CHIP-B 00:02:16.45 05:41 0,400 11:46:42.40

CHIP-B 00:02:13.40 05:33 0,400 11:48:55.80

CHIP-B 00:02:12.60 05:31 0,400 11:51:08.40

CHIP-B 00:02:15.30 05:38 0,400 11:53:23.70

CHIP-B 00:02:15.10 05:37 0,400 11:55:38.80

CHIP-B 00:02:10.90 05:27 0,400 11:57:49.70

CHIP-B 00:02:00.65 05:01 0,400 11:59:50.35

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

VTV Abbiategrasso28

MALAGOLI SILVIA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:07.00 05:17 0,400 11:00:53.65

CHIP-B 00:02:01.55 05:03 0,400 11:02:55.20

CHIP-B 00:01:56.25 04:50 0,400 11:04:51.45

CHIP-B 00:01:55.05 04:47 0,400 11:06:46.50

CHIP-B 00:01:55.05 04:47 0,400 11:08:41.55

CHIP-B 00:01:54.60 04:46 0,400 11:10:36.15

CHIP-B 00:01:55.90 04:49 0,400 11:12:32.05

CHIP-B 00:01:55.60 04:49 0,400 11:14:27.65

CHIP-B 00:01:56.90 04:52 0,400 11:16:24.55

CHIP-B 00:01:54.75 04:46 0,400 11:18:19.30

CHIP-B 00:01:55.60 04:49 0,400 11:20:14.90

CHIP-B 00:01:55.10 04:47 0,400 11:22:10.00

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 11:24:04.15

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 11:25:58.30

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 11:27:55.05

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 11:29:51.80

CHIP-B 00:01:58.50 04:56 0,400 11:31:50.30

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 11:33:47.75

CHIP-B 00:01:56.20 04:50 0,400 11:35:43.95

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 11:37:39.95

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 11:39:39.20

CHIP-B 00:01:57.75 04:54 0,400 11:41:36.95

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 11:43:35.40

CHIP-B 00:01:59.35 04:58 0,400 11:45:34.75

CHIP-B 00:01:59.90 04:59 0,400 11:47:34.65

CHIP-B 00:01:57.50 04:53 0,400 11:49:32.15

CHIP-B 00:01:57.75 04:54 0,400 11:51:29.90

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 11:53:27.80

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 11:55:24.35

CHIP-B 00:01:59.00 04:57 0,400 11:57:23.35

CHIP-B 00:01:48.95 04:32 0,400 11:59:12.30

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

LATIGRE29

SARTORO VALERIA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:47.60 04:29 0,400 11:00:13.85

CHIP-B 00:01:30.00 03:45 0,400 11:01:43.85

CHIP-B 00:01:30.25 03:45 0,400 11:03:14.10

CHIP-B 00:01:29.95 03:44 0,400 11:04:44.05

CHIP-B 00:01:31.65 03:49 0,400 11:06:15.70

CHIP-B 00:01:32.05 03:50 0,400 11:07:47.75

CHIP-B 00:01:31.25 03:48 0,400 11:09:19.00

CHIP-B 00:01:31.25 03:48 0,400 11:10:50.25

CHIP-B 00:01:33.10 03:52 0,400 11:12:23.35

CHIP-B 00:01:34.55 03:56 0,400 11:13:57.90

CHIP-B 00:01:32.75 03:51 0,400 11:15:30.65

CHIP-B 00:01:32.95 03:52 0,400 11:17:03.60

CHIP-B 00:01:35.25 03:58 0,400 11:18:38.85

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 11:20:14.95

CHIP-B 00:01:35.45 03:58 0,400 11:21:50.40

CHIP-B 00:01:33.65 03:54 0,400 11:23:24.05

CHIP-B 00:01:34.45 03:56 0,400 11:24:58.50

CHIP-B 00:01:35.65 03:59 0,400 11:26:34.15

CHIP-B 00:01:35.15 03:57 0,400 11:28:09.30

CHIP-B 00:01:37.30 04:03 0,400 11:29:46.60

CHIP-B 00:01:35.15 03:57 0,400 11:31:21.75

CHIP-B 00:01:35.40 03:58 0,400 11:32:57.15

CHIP-B 00:01:35.75 03:59 0,400 11:34:32.90

CHIP-B 00:01:37.55 04:03 0,400 11:36:10.45

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 11:37:46.55

CHIP-B 00:01:36.45 04:01 0,400 11:39:23.00

CHIP-B 00:01:40.30 04:10 0,400 11:41:03.30

CHIP-B 00:01:37.40 04:03 0,400 11:42:40.70

CHIP-B 00:01:37.70 04:04 0,400 11:44:18.40

CHIP-B 00:01:36.55 04:01 0,400 11:45:54.95

CHIP-B 00:01:37.15 04:02 0,400 11:47:32.10

CHIP-B 00:01:36.85 04:02 0,400 11:49:08.95

CHIP-B 00:01:36.20 04:00 0,400 11:50:45.15

CHIP-B 00:01:36.55 04:01 0,400 11:52:21.70

CHIP-B 00:01:36.45 04:01 0,400 11:53:58.15

CHIP-B 00:01:35.50 03:58 0,400 11:55:33.65

CHIP-B 00:01:35.55 03:58 0,400 11:57:09.20

CHIP-B 00:01:35.35 03:58 0,400 11:58:44.55

38Giri: 15,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "E"31

PIRAS SEBASTIANA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:58.40 07:26 0,400 11:00:36.75

CHIP-B 00:02:26.30 06:05 0,400 11:03:03.05

CHIP-B 00:02:28.50 06:11 0,400 11:05:31.55

CHIP-B 00:02:30.00 06:15 0,400 11:08:01.55

CHIP-B 00:02:34.60 06:26 0,400 11:10:36.15

CHIP-B 00:02:35.80 06:29 0,400 11:13:11.95

CHIP-B 00:02:37.60 06:34 0,400 11:15:49.55

CHIP-B 00:02:38.85 06:37 0,400 11:18:28.40

CHIP-B 00:02:39.05 06:37 0,400 11:21:07.45

CHIP-B 00:02:39.00 06:37 0,400 11:23:46.45

CHIP-B 00:02:39.00 06:37 0,400 11:26:25.45

CHIP-B 00:02:41.00 06:42 0,400 11:29:06.45

CHIP-B 00:02:48.35 07:00 0,400 11:31:54.80

CHIP-B 00:02:41.90 06:44 0,400 11:34:36.70

CHIP-B 00:02:39.05 06:37 0,400 11:37:15.75

CHIP-B 00:02:41.85 06:44 0,400 11:39:57.60

CHIP-B 00:02:41.30 06:43 0,400 11:42:38.90

CHIP-B 00:02:40.15 06:40 0,400 11:45:19.05

CHIP-B 00:02:41.60 06:44 0,400 11:48:00.65

CHIP-B 00:02:40.20 06:40 0,400 11:50:40.85

CHIP-B 00:02:43.40 06:48 0,400 11:53:24.25

CHIP-B 00:02:38.65 06:36 0,400 11:56:02.90

CHIP-B 00:02:38.15 06:35 0,400 11:58:41.05

23Giri: 9,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

BEERBANTI TEAM Vittuone32

CRESPI SABRINA ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:09.10 05:22 0,400 11:00:03.70

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 11:01:53.75

CHIP-B 00:02:04.95 05:12 0,400 11:03:58.70

CHIP-B 00:02:09.10 05:22 0,400 11:06:07.80

CHIP-B 00:02:14.10 05:35 0,400 11:08:21.90

CHIP-B 00:02:13.70 05:34 0,400 11:10:35.60

CHIP-B 00:02:14.35 05:35 0,400 11:12:49.95

CHIP-B 00:02:16.80 05:42 0,400 11:15:06.75

CHIP-B 00:02:15.90 05:39 0,400 11:17:22.65

CHIP-B 00:02:16.35 05:40 0,400 11:19:39.00

CHIP-B 00:02:14.40 05:36 0,400 11:21:53.40

CHIP-B 00:02:15.85 05:39 0,400 11:24:09.25

CHIP-B 00:02:14.70 05:36 0,400 11:26:23.95

CHIP-B 00:02:16.00 05:40 0,400 11:28:39.95

CHIP-B 00:02:17.95 05:44 0,400 11:30:57.90

CHIP-B 00:02:17.30 05:43 0,400 11:33:15.20

CHIP-B 00:02:17.40 05:43 0,400 11:35:32.60

CHIP-B 00:02:16.65 05:41 0,400 11:37:49.25

CHIP-B 00:02:17.60 05:44 0,400 11:40:06.85

CHIP-B 00:02:19.00 05:47 0,400 11:42:25.85

CHIP-B 00:02:20.25 05:50 0,400 11:44:46.10

CHIP-B 00:02:20.70 05:51 0,400 11:47:06.80

CHIP-B 00:02:19.90 05:49 0,400 11:49:26.70

CHIP-B 00:02:21.00 05:52 0,400 11:51:47.70

CHIP-B 00:02:18.80 05:47 0,400 11:54:06.50

CHIP-B 00:02:20.40 05:51 0,400 11:56:26.90

CHIP-B 00:02:22.65 05:56 0,400 11:58:49.55

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 133

CATTANEO RICCARDO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:07.35 05:18 0,400 11:00:08.50

CHIP-B 00:01:56.20 04:50 0,400 11:02:04.70

CHIP-B 00:01:58.15 04:55 0,400 11:04:02.85

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 11:05:53.20

CHIP-B 00:01:49.00 04:32 0,400 11:07:42.20

CHIP-B 00:01:46.50 04:26 0,400 11:09:28.70

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 11:11:18.75

CHIP-B 00:01:53.50 04:43 0,400 11:13:12.25

CHIP-B 00:01:55.35 04:48 0,400 11:15:07.60

CHIP-B 00:01:55.45 04:48 0,400 11:17:03.05

CHIP-B 00:01:57.35 04:53 0,400 11:19:00.40

CHIP-B 00:01:55.40 04:48 0,400 11:20:55.80

CHIP-B 00:01:55.80 04:49 0,400 11:22:51.60

CHIP-B 00:01:56.30 04:50 0,400 11:24:47.90

CHIP-B 00:01:55.20 04:48 0,400 11:26:43.10

CHIP-B 00:01:54.95 04:47 0,400 11:28:38.05

CHIP-B 00:01:56.05 04:50 0,400 11:30:34.10

CHIP-B 00:01:55.80 04:49 0,400 11:32:29.90

CHIP-B 00:01:56.45 04:51 0,400 11:34:26.35

CHIP-B 00:01:54.80 04:47 0,400 11:36:21.15

CHIP-B 00:01:52.80 04:42 0,400 11:38:13.95

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 11:40:09.95

CHIP-B 00:01:57.55 04:53 0,400 11:42:07.50

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 11:44:01.65

CHIP-B 00:01:54.00 04:45 0,400 11:45:55.65

CHIP-B 00:01:55.60 04:49 0,400 11:47:51.25

CHIP-B 00:01:55.80 04:49 0,400 11:49:47.05

CHIP-B 00:01:55.40 04:48 0,400 11:51:42.45

CHIP-B 00:01:57.40 04:53 0,400 11:53:39.85

CHIP-B 00:01:54.85 04:47 0,400 11:55:34.70

CHIP-B 00:01:49.55 04:33 0,400 11:57:24.25

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 11:59:13.70

32Giri: 12,800Km:

Pagina 32 di 35
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 234

VOSANI MAURIZIO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:36.70 04:01 0,400 11:01:22.90

CHIP-B 00:01:37.90 04:04 0,400 11:03:00.80

CHIP-B 00:01:35.70 03:59 0,400 11:04:36.50

CHIP-B 00:01:35.10 03:57 0,400 11:06:11.60

CHIP-B 00:01:37.25 04:03 0,400 11:07:48.85

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 11:09:24.05

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 11:11:00.15

CHIP-B 00:01:37.00 04:02 0,400 11:12:37.15

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 11:14:12.35

CHIP-B 00:01:36.05 04:00 0,400 11:15:48.40

CHIP-B 00:01:35.00 03:57 0,400 11:17:23.40

CHIP-B 00:01:37.40 04:03 0,400 11:19:00.80

CHIP-B 00:01:36.00 04:00 0,400 11:20:36.80

CHIP-B 00:01:36.85 04:02 0,400 11:22:13.65

CHIP-B 00:01:38.05 04:05 0,400 11:23:51.70

CHIP-B 00:01:38.25 04:05 0,400 11:25:29.95

CHIP-B 00:01:35.95 03:59 0,400 11:27:05.90

CHIP-B 00:01:36.85 04:02 0,400 11:28:42.75

CHIP-B 00:01:37.55 04:03 0,400 11:30:20.30

CHIP-B 00:01:38.70 04:06 0,400 11:31:59.00

CHIP-B 00:01:38.45 04:06 0,400 11:33:37.45

CHIP-B 00:01:37.30 04:03 0,400 11:35:14.75

CHIP-B 00:01:37.40 04:03 0,400 11:36:52.15

CHIP-B 00:01:37.95 04:04 0,400 11:38:30.10

CHIP-B 00:01:36.70 04:01 0,400 11:40:06.80

CHIP-B 00:01:37.45 04:03 0,400 11:41:44.25

CHIP-B 00:01:36.75 04:01 0,400 11:43:21.00

CHIP-B 00:01:36.90 04:02 0,400 11:44:57.90

CHIP-B 00:01:36.55 04:01 0,400 11:46:34.45

CHIP-B 00:01:37.45 04:03 0,400 11:48:11.90

CHIP-B 00:01:37.95 04:04 0,400 11:49:49.85

CHIP-B 00:01:37.70 04:04 0,400 11:51:27.55

CHIP-B 00:01:36.80 04:02 0,400 11:53:04.35

CHIP-B 00:01:36.90 04:02 0,400 11:54:41.25

CHIP-B 00:01:36.55 04:01 0,400 11:56:17.80

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 11:57:53.90

CHIP-B 00:01:28.45 03:41 0,400 11:59:22.35

37Giri: 14,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Gruppo Podistico Rhodense35

CALVELLO MICHELE ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:37.05 04:02 0,400 11:00:12.45

CHIP-B 00:01:39.15 04:07 0,400 11:01:51.60

CHIP-B 00:01:45.15 04:22 0,400 11:03:36.75

CHIP-B 00:01:43.90 04:19 0,400 11:05:20.65

CHIP-B 00:01:41.15 04:12 0,400 11:07:01.80

CHIP-B 00:01:40.40 04:11 0,400 11:08:42.20

CHIP-B 00:01:42.15 04:15 0,400 11:10:24.35

CHIP-B 00:01:42.80 04:17 0,400 11:12:07.15

CHIP-B 00:01:42.10 04:15 0,400 11:13:49.25

CHIP-B 00:01:42.15 04:15 0,400 11:15:31.40

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:17:14.80

CHIP-B 00:01:42.50 04:16 0,400 11:18:57.30

CHIP-B 00:01:41.65 04:14 0,400 11:20:38.95

CHIP-B 00:01:44.15 04:20 0,400 11:22:23.10

CHIP-B 00:01:45.30 04:23 0,400 11:24:08.40

CHIP-B 00:01:44.85 04:22 0,400 11:25:53.25

CHIP-B 00:01:43.05 04:17 0,400 11:27:36.30

CHIP-B 00:01:42.95 04:17 0,400 11:29:19.25

CHIP-B 00:01:43.35 04:18 0,400 11:31:02.60

CHIP-B 00:01:42.65 04:16 0,400 11:32:45.25

CHIP-B 00:01:43.75 04:19 0,400 11:34:29.00

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:36:12.40

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:37:55.80

CHIP-B 00:01:43.70 04:19 0,400 11:39:39.50

CHIP-B 00:01:43.90 04:19 0,400 11:41:23.40

CHIP-B 00:01:44.05 04:20 0,400 11:43:07.45

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 11:44:50.85

CHIP-B 00:01:44.45 04:21 0,400 11:46:35.30

CHIP-B 00:01:44.80 04:22 0,400 11:48:20.10

CHIP-B 00:01:45.75 04:24 0,400 11:50:05.85

CHIP-B 00:01:46.00 04:25 0,400 11:51:51.85

CHIP-B 00:01:46.25 04:25 0,400 11:53:38.10

CHIP-B 00:01:45.40 04:23 0,400 11:55:23.50

CHIP-B 00:01:45.95 04:24 0,400 11:57:09.45

CHIP-B 00:01:44.70 04:21 0,400 11:58:54.15

35Giri: 14,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Ultra Hamstars40

NICOLA GIANNO ORA:12   20-21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

NICOLA GIANNO 00:03:45.20 09:23 0,400 11:01:12.00

NICOLA GIANNO 00:03:45.55 09:23 0,400 11:04:57.55

NICOLA GIANNO 00:03:21.45 08:23 0,400 11:08:19.00

NICOLA GIANNO 00:04:05.75 10:14 0,400 11:12:24.75

NICOLA GIANNO 00:03:34.65 08:56 0,400 11:15:59.40

NICOLA GIANNO 00:04:21.65 10:54 0,400 11:20:21.05

NICOLA GIANNO 00:04:02.05 10:05 0,400 11:24:23.10

NICOLA GIANNO 00:06:05.50 15:13 0,400 11:30:28.60

NICOLA GIANNO 00:06:19.85 15:49 0,400 11:36:48.45

NICOLA GIANNO 00:06:13.90 15:34 0,400 11:43:02.35

NICOLA GIANNO 00:02:11.40 05:28 0,400 11:45:13.75

NICOLA GIANNO 00:01:51.90 04:39 0,400 11:47:05.65

NICOLA GIANNO 00:01:54.80 04:47 0,400 11:49:00.45

NICOLA GIANNO 00:02:04.95 05:12 0,400 11:51:05.40

NICOLA GIANNO 00:02:10.80 05:27 0,400 11:53:16.20

NICOLA GIANNO 00:03:04.15 07:40 0,400 11:56:20.35

NICOLA GIANNO 00:03:21.30 08:23 0,400 11:59:41.65

17Giri: 6,800Km:
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